
UCHWAŁA NR VI/65/19
RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa na terenie Gminy Słupca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, i art. 40 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm)1) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2018 r. poz.1445 z późn.zm.)2)   art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r.poz.1892 z późn.zm.)3)   art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r.poz.1821 z późn.zm.) 4)  związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2018 r.poz.800 z późn.zm.)5)  Rada Gminy Słupca uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Słupca pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych;

2) podatku rolnego od osób fizycznych;

3) podatku leśnego od osób fizycznych.

§ 2. 1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w §1 podatków są sołtysi na terenie 
swojego sołectwa tj:

1) Pan Kruszyński Kazimierz  na terenie sołectwa Cienin Zaborny,

2) Pani Zaradzka Barbara na terenie sołectwa Cienin Kolonia,

3) Pani Grzesiak Agnieszka na terenie sołectwa Cienin Kościelny,

4) Pan  Miętkiewicz Marek na terenie sołectwa Drążna,

5) Pan Wolnicki Jan  na terenie sołectwa Gółkowo,

6) Pan Siwiński Andrzej na terenie sołectwa Koszuty,

7) Pani Ostrowska Milena na terenie sołectwa Kowalewo - Góry,

8) Pan Matyjaszek Krzysztof na terenie sołectwa Kotunia,

9) Pan Kaźmierczak Leszek na terenie sołectwa Kowalewo - Sołectwo,

10) Pan Jarzyński Kazimierz  na terenie sołectwa Kochowo,

11) Pani Krajewska Beata na terenie sołectwa Korwin,

12) Pani Dalke Katarzyna na terenie sołectwa Kowalewo - Opactwo,

13) Pan Balcerzak Marian na terenie sołectwa Kamień,

14) Pan Włodarczyk Józef  na terenie sołectwa Koszuty Parcele,

15) Pani Bengier Henryka na terenie sołectwa Kąty,

16) Pan Spychalski Marek na terenie sołectwa Młodojewo,

17) Pan Michałowicz Leszek na terenie sołectwa Marcewo,

18) Pani Maciejewska Mirosława  na terenie sołectwa Marcewek,

1) Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U.  z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500.
2) Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073, M. P. z 2018 r. 

poz. 745 i poz. 1018.
3) Zmiany ustawy  ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669.
4) Zmiany ustawy ogłoszone  w Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669
5) Zmiany ustawy  ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2491 oraz z 2018 r. poz. 650, poz. 723, poz. 771, poz. 1000, 

poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193, 
poz. 2244 i poz. 2354, M. P. z 2018 r. poz. 779 i poz. 780.
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19) Pan Graczyk Henryk na terenie sołectwa Młodojewo - Parcele,

20) Pani Jeżychowska Agnieszka na terenie sołectwa Niezgoda,

21) Pan Tomczak Dawid na terenie sołectwa Nowa Wieś,

22) Pan Bednarowicz Marek na terenie sołectwa Piotrowice,

23) Pan Wittig Jan na terenie sołectwa Pokoje,

24) Pan Łyskawa Jacek  na terenie sołectwa Poniatówek,

25) Pan Depczyński Edmund  na terenie sołectwa Pępocin,

26) Pani Domińska Ewa  na terenie sołectwa Rozalin,

27) Pani Smarzyńska Hanna  na terenie sołectwa Wierzbocice,

28) Pan Królikowski Robert na terenie sołectwa Wilczna,

29) Pan Kluczykowski Marcin na terenie sołectwa Wola Koszucka – Parcele

30) Pan Włodarczyk Jarosław na terenie sołectwa Wierzbno.

2. Inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście.

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2, są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków od osób 
zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania.

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy Słupca  w ciągu 
2 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym wpłata podatku winna nastąpić.

3. W drodze inkasa nie pobiera się zaległości podatkowych.

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności podatników na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Słupca Nr 34 8542 0001 0039 2271 2000 0020

§ 5. 1. Za pobranie podatków i wpłacenie ich do Urzędu Gminy, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
prowizyjne od osobiście zainkasowanych kwot podatków wymienionych w § 1, zgodnie ze stawkami 
procentowymi dla poszczególnych sołectw:

1) w sołectwie Cienin Zaborny – 7,0%

2) w sołectwie Cienin Kolonia – 8,40 %

3) w sołectwie Cienin Kościelny – 7,0%

4) w sołectwie Drążna – 7,0%

5) w sołectwie Gółkowo – 7,90 %

6) w sołectwie Koszuty – 7,0%

7) w sołectwie Kowalewo Góry – 12,1%

8) w sołectwie Kotunia – 7,0%

9) w sołectwie Kowalewo - Sołectwo – 7,0%

10) w sołectwie Kochowo – 16,2%

11) w sołectwie Korwin – 12,1%

12) w sołectwie Kowalewo - Opactwo – 7,0%

13) w sołectwie Kamień – 7,0%

14) w sołectwie Koszuty Parcele – 7,7 %

15) w sołectwie Kąty – 10,9%

16) w sołectwie Młodojewo – 7,3%

17) w sołectwie Marcewo – 9,2%

18) w sołectwie Marcewek – 10,1%
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19) w sołectwie Młodojewo - Parcele – 7,3%

20) w sołectwie Niezgoda – 19,1%

21) w sołectwie Nowa Wieś – 9,0%

22) w sołectwie Piotrowice – 9,5%

23) w sołectwie Pokoje – 7,9%

24) w sołectwie Poniatówek – 9,2%

25) w sołectwie Pępocin  - 8,9%

26) w sołectwie Rozalin – 7,7%

27) w sołectwie Wierzbocice – 7,0%

28) w sołectwie Wilczna – 9,0%

29) w sołectwie Wola Koszucka – Parcele – 8.2%

30) w sołectwie Wierzbno – 9,2%

2. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi najpóźniej w terminie 14 dni od dnia następnego po 
dokonaniu wpłaty podatków do Urzędu Gminy przez inkasenta.

3. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącenia swojego wynagrodzenia.

§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr VI/30/15 Rady Gminy Słupca z dnia 5 marca 2015 roku  w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, zmienioną Uchwałą Nr XLI/283/17 z dnia 26 października 2017 roku.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
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